kelionėje nuvažiavus, ar išlaikius autobusą daugiau nei numatyta sutartyje, primokėti 

susidariusį skirtumą prie sutartyje numatytos sumos; 

8.7. prieš 2 dienas pranešti „Vežėjui” aplinkybes, dėl kurių sutartis negali būti vykdoma. 

IV SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

9. Pradinės sutarties vertė – 144,63 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt keturi eurai šešiasdešimt trys 

centai) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. PVM sudaro 30,37 Eur (trisdešimt eurų 

trisdešimt septyni centai). Sutarties vertė su PVM – 175,00 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt penki eurai 

ir 00 centų). 

10. „Užsakovas apmoka už paslaugas per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros 

gavimo dienos. Laiku nesumokėjus už kiekvieną pradelstą dieną „Užsakovas“ moka 0,02 % delspinigius. 

11. Nuvažiavus ilgesnį nei 120 km atstumą „Užsakovas“ moka papildomai 1,05 Eur (įskaitant